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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHD STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadnr stav Novy stav
Oznatten Vymera parcely DOruh pozemku | Oznatent Vymera parcely DOruh pozemku | Typ stavby | Zpos. Poravnanr_se stavem evidence pravnrch vztah
pozemku pozemku urcenr | Drl prechazr z pozemku | Crslo listu Vymera dilu Oznatenr
parc. &slem Zposab vyuZitl | parc. tfslem Zpsab vyuzitr | Zpasab vyuzitl | vymer oznatenéha v viastnictvl dilu
o i 2 na i 2 katastru | drrvejsr poz. ha i m?
H H nemovitasti evidenci H
ostat. pl. ostat. pl.
902/1 | 10 73 60| Z=E__1Tg0z/1 | 10 23 69 EEE - 0 | 902/1 452 | 10 23 69
ostat. pl.
q02/12 49 91| Rs— 2 | go2/1 452 49 91
10 73 80 10 73 60

Seznam souradnic (S-JTSK)

Crslo bodu

147-277
1491-78
1491-79
1491-80

483439.62

483463.71

483477.75
10 483494.72
11 483520.35
12 483524.11
13 483527.69
14 483528.03
15 483527.21
16 483526.60
17 483525.72
18 483524.80
19 483523.98
20 483515.00
21 483505.91
22 483482.79
23 483482.38
24 483480.81
25 483472.24
26 483473.50
27 483447.99
28 483447.74
29 483448.58
30 483447.94
31 483442.93
32 483433.54
33 483425.57

483411.22
483497.53
483482.38
483515.48
1 483411.83

483413.67
3 483415.38
4 483411.76
5 483411.56
6 483438.37
7
8
9

Souradnice pro zapis do KN

Y X Kad kv. Poznamka
1115880.14
1115846.91
1115865.97
1115892.82
1115879.21
1115879.88
1115878.97
1115889.56
1115879.63
1115849.79
1115850.78
1115820.20
1115802.39
1115812.16
1115832.42
1115833.61
1115831.99
1115832.32
1115833.16
1115833.71
1115834.42
1115835.08
1115835.62
1115837.77
1115836.21
1115866.30
1115866.82
1115865.58
1115876.46
1115877.46
1115809.85
1115811.09
1115812.02
1115812.35
1115812.18
1115808.53
1115801.99

roh asfaltu
roh budovy
roh budovy
roh budovy

kolrk

roh asfaltu
roh asfaltu
roh asfaltu
roh asfaltu

WWLWWLWWLWWWWWLWWLWWWWWWWLWWWWWWLWWLWWWWWWLWWWWWWWwwww

sprej-dle 831 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.B6) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.B6) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 831 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
kolrkk-dle 891 odst.6) vyhl.357/2013 Sb.
kolrk-dle 8§91 odst.6) vyhl.357/2013 Sb.
kolrk-dle 891 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
kolrkk-dle 891 odst.6) vyhl.357/2013 Sb.
kolrk-dle 8§91 odst.6) vyhl.357/2013 Sb.
kolrk-dle 891 odst.6) vyhl.357/2013 Sb.
kolrk-dle 891 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
kolrkk-dle 891 odst.B6) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.6) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 831 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.6) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.B6) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 831 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.6) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 831 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 831 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
sprej-dle 891 odst.6) vyhl.357/2013 Sb.
kolrk-dle 891 odst.B) vyhl.357/2013 Sb.
kolrkk-dle 891 odst.B6) vyhl.357/2013 Sb.

GEOMETRICKY PLAN

Geometricky plan ovari oredn® opravneny zem#mericky inzenyr:

Stejnopis averi oredn® opravnény zem&mericky inzenyr:

pro

mero, prtjmen: Ing. Vrt Krejer

Jmeéna, pijment:

rozdelenr pozemku

Crslo polozky seznamu aredngé opravnenych
zememerickych inzenyra:

1309/1595

Crslo polozky seznamu uredng opravnenych
zememerickych inzenyre:

One: 26. cervna 2024 ts:  478/2024

Drne: Crsla:

NaleZitostmi a presnostl odpavida pravnim piedpisam.

[lento stejnopis odpovida geometrickemu planu v elektronicke podabg ulc
v_dok i katastraintho uradu.

Vyhatovitel: /1g. Marcel Vaojta
Hrbitavnr 892/5
742 21 Kagrivnice
IC: 879 339 34, tel: +420776751125

Crsl planu:  7992-476/2024

Okres: NDVV Jiern

Obec: Masnov

Kat. uzemr: Mosnov

Mapovy list: Brlovec 3-7/43

Daosavadnim viastnrkm pozemk@ byla poskytnuta maznost
seznamit se v terénu s probshem navrhovanych novych hranic]
ktere byly oznateny predepsanym zpdsobem:

Katastrainr arad souhlasr s otrslovanim parcel.

Overen stejnopisu geometrickeho planu v listinne podobe.
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